



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIA RÉGIA

CNPJ: 04144150/0001-20

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000028/20 PREGÃO PRESENCIAL		Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço				
				269,29	538,58	
			2	76,25	1.220,00	
			16	424,64	1.698,56	
1	067.001.016	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	4	814,52	
2	067.001.045	QUADRO MURAL DE FELTRO- QM (PROINFÂNCIA)	UN	4	2.140,00	
3	067.001.046	QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB2 (UN	4	535,00	9.123,84	
4	067.001.047	QUADRO DE AVISOS METALICO - QC (PROINFÂNCIA)	UN	4	760,32	909,44
5	067.001.048	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1 (PRC UN	12	454,72	2.876,00	
6	067.001.049	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	2	359,50	2.486,34
7	067.001.050	SOFÁ EM MATERIAL LAVÁVEL - SF1 (PROINFÂNCIA)	UN	8	1.243,17	1.939,08
8	067.001.012	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO M6	UN	2	161,59	12.160,00
9	067.001.005	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	UN	12	380,00	2.008,00
10	067.001.018	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇA-C1 UN	32	1.004,00	618,00	
11	067.001.019	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINF UN	2	309,00	3.706,20	
12	067.001.051	BALANÇO DE 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPA UN	2	308,85	638,72	
13	067.001.052	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -M8 (F UN	12	79,84	3.800,00	
14	067.001.053	QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB1 (UN	8	475,00	1.880,40	
15	067.001.054	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL - C8 (PROINFÂNCIA)	UN	8	47,01	2.040,00
16	067.001.055	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO (PROINFÂNCI UN	40	255,00	1.631,84	
17	067.001.056	PLACA DE TATAME EM EVA (CRECHES I, II E III). DIMEI UN	8	203,98	7.363,20	
18	067.001.057	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01 (PROINFÂNCI. UN	8	153,40	9.279,92	
19	067.001.010	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6	UN	48	1.159,99	3.798,00
20	067.001.022	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 -CJA-03	UN	8	1.899,00	1.728,00
21	067.001.058	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - AM1 UN	2	108,00	1.540,00	
22	037.001.268	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILE UN	16	77,00	8.640,00	
23	067.001.059	MESA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - M4 (PROINFÂ UN	20	180,00	4.960,00	
24	067.001.007	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)	UN	48	620,00	13.600,00
25	067.001.017	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	8	425,00	552,00
26	067.001.011	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 UN	32	138,00	1.398,00	
27	067.001.021	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	4	699,00	1.038,08
28	067.001.060	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UN UN	2	519,04	10.182,24	
29	067.001.006	GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR (PROINFÂNCIA)	UN	2	424,26	1.004,16
30	067.001.020	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILEN UN	24	31,38	9.024,00	
31	067.001.061	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNC UN	32	376,00	747,90	
32	067.001.062	CADEIRA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - C4 (PROIN UN	24	373,95	1.104,00	
33	067.001.013	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIE UN	2	552,00	1.984,58	
34	067.001.014	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DE UN	2	76,33	3.540,00	
35	067.001.063	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3 (PROIN UN	26	590,00	20.400,00	
36	067.001.064	VENTILADORES DE TETO- VT- (PROINFÂNCIA)	UN	6	10.200,00	379,98
37	067.001.041	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS- LQ2 UN	2	189,99	10.806,00	
38	067.001.025	MÁQUINA DE LAVAR LOUCAS INDUSTRIAL TIPO MONC UN	2	5.403,00	5.856,00	
39	067.001.065	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W - CT (PROINFÂNCI UN	2	1.464,00	1.267,50	
40	067.001.039	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1	UN	4	633,75	10.975,00
41	067.001.066	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2 (F UN	2	1.097,50	2.800,00	
42	067.001.040	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS - EP	UN	10	1.400,00	4.959,60
43	067.001.033	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COL UN	2	2.479,80	1.276,20	
44	067.001.043	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1	UN	2	319,05	300,70
45	067.001.067	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTU'S UN	4	150,35	489,32	
46	067.001.032	FORNO DE MICROONDAS 30 L - MI	UN	2	122,33	3.660,00
47	067.001.068	CAFETEIRA ELETRICA - CF (PROINFÂNCIA)	UN	4	1.830,00	248,32
48	067.001.069	APARELHO DE DVD - DVD - (PROINFÂNCIA)	UN	2	62,08	8.010,00
49	067.001.070	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS UN	4	4.005,00	7.400,00	
50	067.001.071	FERRO ELÉTRICO A SECO - FR (PROINFÂNCIA)	UN	2	3.700,00	4.379,40
51	067.001.072	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1 (F UN	2	729,90	1.320,00	
52	067.001.073	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNC UN	6	82,50	4.566,48	
53	067.001.031	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR	UN	16	1.141,62	3.139,32
54	067.001.074	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2 (PROINFÂNCIA)	UN	4	1.569,66	1.998,64
55	067.001.075	TELEVISÃO DE LCD 32" - TV (PROINFÂNCIA)	UN	2	499,66	6.120,00
56	067.001.076	SECADORA DE ROUPAS 10 KG - SC (PROINFÂNCIA)	UN	4	340,00	1.302,00
57	067.001.077	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 5 COLETORE UN	18	651,00	1.000,00	
58	067.001.078	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ - MS (P UN	2	500,00	317,38	
59	067.001.034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1	UN	2	158,69	1.295,20
60	067.001.044	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA (DOMÉ UN	2	647,60	10.378,40	
61	067.001.079	EXAUSTOR/VENTILADOR INDUSTRIAL PARA COIFA - E UN	2	5.189,20	355,80	
62	067.001.037	BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1	UN	2	88,95	958,44
63	067.001.023	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO-FG2	UN	4	239,61	
64	067.001.080	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDA UN	4			
65	067.001.081	CARROS COLETORES DE LIXO - CAP 120L - CL (PROIN UN				
			2	122,34	244,68	
66	067.001.082	MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFÂNCIA)	UN	2	2.589,33	5.178,66
67	067.001.027	FREEZER VERTICAL - FZ	UN	2	1.159,99	4.639,96
68	067.001.083	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS UN	4	1.034,98	2.069,96	
69	067.001.028	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - M UN	2	769,99	1.539,98	
70	067.001.026	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2	UN	2	66.525,01	263.346,52
Total ->						